
DM 2024 2024-01-27

Luftgevär
Resultat final Ungdom

1 Tilde Hedlind Kyrkås SkF (JÄ) 422.1 104.4 526.5

2 Arvid Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 419.7 106.5 526.2

3 Lea Jönsson Hammerdal SkF (JÄ) 421.1 103.4 524.5

4 Elis Monvall Kyrkås SkF (JÄ) 413.8 105.7 519.5

5 Liv Arvidsson Stjer Hammerdal SkF (JÄ) 417.0 101.6 518.6

6 Frank Blomqvist Fältjägarna SkF (JÄ) 414.5 102.2 516.7

7 Jona Åhrén Hammerdal SkF (JÄ) 412.1 103.1 515.2

8 Melvin Berndt Nääs Fältjägarna SkF (JÄ) 409.9 102.0 511.9

9 Julia Rhodin Junestig A4 SkF (JÄ) 411.8 99.3 511.1

10 Nils Berntsson Hammerdal SkF (JÄ) 412.3 DNF

Resultat final Junior
1 Casper  Danielsson Fältjägarna SkF (JÄ) 400.9 99.1 500.0

2 Olle  Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 390.0 95.9 485.9

3 Hannah Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 380.6 98.1 478.7

4 Anna Kuusiniemi Hammerdal SkF (JÄ) 372.5 94.7 467.2

5 Gisela Grönblad Anders Fältjägarna SkF (JÄ) 372.1 90.1 462.2

6 Alva Martinsson Hammerdal SkF (JÄ) 364.2 92.0 456.2

7 Erik Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 361.9 91.0 452.9

8 Alice Svensson Hammerdal SkF (JÄ) 322.6 90.4 413.0

Resultat final Sitt
1 Axel  Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 419.9 106.1 526.0

2 Anders Westerlund Mörsil SkF (JÄ) 418.2 103.1 521.3

3 Lottie Paulus Mörsil SkF (JÄ) 411.8 102.0 513.8

4 Gian Jay Fuentes Fältjägarna SkF (JÄ) 405.5 99.2 504.7

Resultat L 9
1 Alvin Pettersson Fältjägarna SkF (JÄ) 101.0 100.3 100.8 102.1 404.2

2 Nils Persson Aspås USkF (JÄ) 102.7 100.5 100.8 99.9 403.9

3 Vincent Pettersson Fältjägarna SkF (JÄ) 98.6 98.1 99.8 102.4 398.9

4 Ludvig Persson A4 SkF (JÄ) 89.9 99.4 96.1 99.9 385.3

5 Moa Hansson Fältjägarna SkF (JÄ) 95.3 93.7 93.0 95.3 377.3

6 Viggo Sjöström Fältjägarna SkF (JÄ) 98.5 89.7 93.9 93.8 375.9

7 Oliver Silverplats Hammerdal SkF (JÄ) 87.8 90.5 83.1 90.1 351.5

8 Sanny Berlen Aspås USkF (JÄ) 83.2 85.6 86.9 84.2 339.9

9 Neo Olofsson Aspås USkF (JÄ) 51.6 67.7 55.0 49.1 223.4

Resultat L 11
1 Lea Jönsson Hammerdal SkF (JÄ) 105.5 105.0 106.1 104.5 421.1

2 Liv Arvidsson Stjer Hammerdal SkF (JÄ) 103.8 105.1 103.2 104.9 417.0

3 Elis Monvall Kyrkås SkF (JÄ) 104.0 102.3 102.9 104.6 413.8

4 Nils Berntsson Hammerdal SkF (JÄ) 101.2 102.6 105.0 103.5 412.3

5 Julia Rhodin Junestig A4 SkF (JÄ) 102.6 102.1 103.9 103.2 411.8

6 Eldrik Steging Kyrkås SkF (JÄ) 103.5 99.0 103.2 100.4 406.1

7 Simon Olsson Aspås USkF (JÄ) 99.2 100.2 102.4 101.3 403.1

8 Elisia Sjöström Fältjägarna SkF (JÄ) 101.5 99.0 102.2 99.5 402.2

9 Julia  Hansson Fältjägarna SkF (JÄ) 99.9 96.8 102.2 103.2 402.1

10 Axel  Blomqvist Fältjägarna SkF (JÄ) 102.2 98.3 100.4 98.0 398.9

11 Albin Lif Hammerdal SkF (JÄ) 101.2 98.4 103.2 91.8 394.6

12 Edvard Cederborg Kyrkås SkF (JÄ) 95.7 94.9 99.7 97.6 387.9

13 Edwin Gisslen Fältjägarna SkF (JÄ) 98.2 93.0 99.3 96.0 386.5

14 John Nesterud A4 SkF (JÄ) 80.8 89.6 92.9 93.5 356.8



DM Luftgevär

fortsättning

Resultat L 13 sitt
1 Jona Åhrén Hammerdal SkF (JÄ) 102.7 101.7 103.7 104.0 412.1

2 Melvin Berndt Nääs Fältjägarna SkF (JÄ) 103.0 101.9 102.5 102.5 409.9

Resultat L 13 stå
1 Alva Martinsson Hammerdal SkF (JÄ) 92.4 91.1 85.5 95.2 364.2

Resultat L 15 sitt
1 Tilde Hedlind Kyrkås SkF (JÄ) 105.3 106.1 105.0 105.7 422.1

2 Arvid Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 104.9 104.8 104.7 105.3 419.7

3 Frank Blomqvist Fältjägarna SkF (JÄ) 104.0 102.4 104.4 103.7 414.5

Resultat L 15 stå
1 Alice Svensson Hammerdal SkF (JÄ) 77.4 77.7 83.1 84.4 322.6

Resultat L 17 sitt
1 Axel  Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 105.6 104.6 104.6 105.1 419.9

2 Gian Jay Fuentes Fältjägarna SkF (JÄ) 102.7 101.8 100.2 100.8 405.5

Resultat L 17 stå
1 Casper  Danielsson Fältjägarna SkF (JÄ) 98.4 101.0 102.0 99.5 400.9

2 Olle  Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 99.2 95.7 97.1 98.0 390.0

3 Hannah Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 97.4 93.1 94.3 95.8 380.6

4 Anna Kuusiniemi Hammerdal SkF (JÄ) 98.5 92.5 95.0 86.5 372.5

5 Gisela Grönblad Anders Fältjägarna SkF (JÄ) 90.2 96.0 92.1 93.8 372.1

6 Erik Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 87.6 97.3 87.6 89.4 361.9

Resultat L 55 sitt
1 Anders Westerlund Mörsil SkF (JÄ) 104.8 106.0 104.4 103.0 418.2

2 Lottie Paulus Mörsil SkF (JÄ) 103.2 101.8 104.4 102.4 411.8


